

Kód:

65025094

Stavba:

Zimní údržba

Dílčí zadání č.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18. 12. 2025

Cena bez DPH

1 037 665,00

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základ přenesený 21,00%

1 037 665,00

0,00

sníž. přenesený 12,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 037 665,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ		Dílčí zadání č.1
Kód:	65025094	
Stavba:	Zimní údržba	
Místo:	Datum:	18. 12. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**Dílčí zadání č.1**

Stavba:

Zimní údržba

Objekt:

O1 - Zima - UOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**765 110,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	765 110,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****765 110,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.1

Stavba:

Zimní údržba

Objekt:

O1 - Zima - UOŽI

Místo:

Datum: 18. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

765 110,00

HSV - Práce a dodávky HSV

755 940,00

5 - Komunikace pozemní

755 940,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 170,00

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.1

Stavba: Zimní údržba
Objekt: O1 - Zima - UOŽI

Místo: Datum: 18. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 765 110,00

D HSV Práce a dodávky HSV 755 940,00

D 5 Komunikace pozemní 755 940,00

1	K	5903020010	Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně	hod	500,000	503,96	251 980,00
---	---	------------	--	-----	---------	--------	------------

PP Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

2	K	5903020020	Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně	hod	500,000	503,96	251 980,00
---	---	------------	--	-----	---------	--------	------------

PP Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

3	K	5903020110	Odstranění sněhu a ledu z výhybek ručně	hod	500,000	503,96	251 980,00
---	---	------------	---	-----	---------	--------	------------

PP Odstranění sněhu a ledu z výhybek ručně Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 170,00

4	K	034101001	Další náklady na pracovníky Náklady na pracovní pohotovost zaměstnanců na jednoho pracovníka	Kč/hod	500,000	18,34	9 170,00
---	---	-----------	--	--------	---------	-------	----------

PP Další náklady na pracovníky Náklady na pracovní pohotovost zaměstnanců na jednoho pracovníka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**Dílčí zadání č.1**

Stavba:

Zimní údržba

Objekt:

O2 - Zima - ÚRS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**272 555,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	272 555,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****272 555,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.1

Stavba:

Zimní údržba

Objekt:

O2 - Zima - ÚRS

Místo:

Datum: 18. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**272 555,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

272 555,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

272 555,00

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.1

Stavba:

Zimní údržba

Objekt:

O2 - Zima - ÚRS

Místo:

Datum: 18. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

272 555,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	272 555,00
---	-----	---------------------	------------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	272 555,00
---	---	-------------------------------------	------------

1	K	938906311	Osekání ledu z koleje nebo průjezdného profilu ručně	hod	250,000	470,74	117 685,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	------------

PP	Vyčištění tunelu, ruční očištění líce obezdívky tunelu, osekání ledu v tunelu osekání ledu v tunelu z koleje nebo průjezdného profilu ručně
----	---

2	K	938906312	Osekání ledu z koleje nebo průjezdného profilu sbíjecím kladivem	hod	250,000	619,48	154 870,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	------------

PP	Vyčištění tunelu, ruční očištění líce obezdívky tunelu, osekání ledu v tunelu osekání ledu v tunelu z koleje nebo průjezdného profilu sbíjecím kladivem
----	---